
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Kupczyn DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE 2021-2022 – Drobné opravy a závady

01 - TV

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jiří Kupczyn

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 0,00

HSV - HSV 0,00

    01_TV - Základ HP100d 0,00

    02_TV - Základ NSd 0,00

    03_TV - Základ Nd 0,00

01 - TV

Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE 2021-2022 – Drobné opravy a závady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jiří Kupczyn

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D 01_TV Základ HP100d 0,00

1 K 7497131010
Úprava kabelů u základu trakčního vedení - obsahuje i ruční výkop v průměrné hloubce 80 cm a šíři 50 cm v 
zemině 4, zřízení a odstranění pažení, případně čerpání vody, demolici zpevněných ploch před úpravou, 
ověření kabelové trasy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 M 7497100010 Základy trakčního vedení  Materiál pro úpravu kabelů u základu TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 7497150510

Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 
hloubeného - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž 
svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny 
pro upevnění stožáru trakčního vedení

m3 14,700 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 M 7497100020 Základy trakčního vedení  Hloubený základ TV - materiál m3 14,700 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 M 7497100060 Základy trakčního vedení  Výztuž pro základ TV - jednodílná kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 M 7497100070 Základy trakčního vedení  Svorník kotevní kovaný pro základ TV vč. povrch. úpravy dle TKP kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

7 M 7497100080 Základy trakčního vedení  Svorníkový koš pro základ TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

8 K 7497655010
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného 
hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti

hod 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

9 K 5915030010
Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybourání zdiva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m3 2,240 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

10 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 18,500 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

11 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 18,500 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D 02_TV Základ NSd 0,00

12 K 7497131010
Úprava kabelů u základu trakčního vedení - obsahuje i ruční výkop v průměrné hloubce 80 cm a šíři 50 cm v 
zemině 4, zřízení a odstranění pažení, případně čerpání vody, demolici zpevněných ploch před úpravou, 
ověření kabelové trasy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE 2021-2022 – Drobné opravy a závady

01 - TV

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 7497100010 Základy trakčního vedení  Materiál pro úpravu kabelů u základu TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

14 K 7497150510

Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 
hloubeného - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž 
svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny 
pro upevnění stožáru trakčního vedení

m3 4,480 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

15 M 7497100020 Základy trakčního vedení  Hloubený základ TV - materiál m3 4,480 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

16 M 7497100060 Základy trakčního vedení  Výztuž pro základ TV - jednodílná kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

17 M 7497100080 Základy trakčního vedení  Svorníkový koš pro základ TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

18 K 7497655010
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného 
hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti

hod 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

19 K 5915030010
Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybourání zdiva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m3 1,400 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

20 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 8,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

21 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 8,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D 03_TV Základ Nd 0,00

22 K 7497131010
Úprava kabelů u základu trakčního vedení - obsahuje i ruční výkop v průměrné hloubce 80 cm a šíři 50 cm v 
zemině 4, zřízení a odstranění pažení, případně čerpání vody, demolici zpevněných ploch před úpravou, 
ověření kabelové trasy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

23 M 7497100010 Základy trakčního vedení  Materiál pro úpravu kabelů u základu TV kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

24 K 7497150510

Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 
hloubeného - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž 
svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny 
pro upevnění stožáru trakčního vedení

m3 4,350 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

25 M 7497100020 Základy trakčního vedení  Hloubený základ TV - materiál m3 4,350 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

26 M 7497100060 Základy trakčního vedení  Výztuž pro základ TV - jednodílná kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

27 K 7497655010
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného 
hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti

hod 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

28 K 5915030010
Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybourání zdiva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládce. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m3 1,400 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

29 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 8,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

30 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 8,200 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1941401

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf21d495-960b-4154-bb54-339ab16344b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2021 10:23:05


		2021-08-23T11:07:44+0000




